 Xəzər rayonunda, Binə Atçılıq qəsəbəsində əsas yola 50 metr məsafədə olan 9 sotun içində təmirli bağ evi satılır.Ev çox rahat və əlverişli yerdə yerləşir. Koroğlu metrostansiyasına 10 dəqiqəlik məsafədədir.3 otaq mətbəx və tualet ilə biryerdədir, həyətin içində ayrıca 2 otaqlı ev mövcuddur.Bağda bar verən ağaclar və təndir var.Tikinti və remont işləri zamanı keyfiyyətli materiallardan istifadə olunub.Hal-hazırda ipotekadadır və qalıq borc 57000 AZN təşkil edir.İlkin ödəniş 63000 AZN, aylıq ödəniş 2350 AZN 29 aya qədərdir.
Продается 3-х комнатный ремонтированный дом на Хазарском районе, в поселке конноспортивного комплекса Биня, на расстоянии 50 метров от главной дороги.Площадь земли составляет 9 сот.Дом находится на очень удобном и доступном месте.До метростанции Короглу можно доехать за 10 минут.Внутри двора есть сад с фруктами и печка тяндир.Помимо 3-х комнат с кухней и санузелом, есть также 2-х комнатный дом внутри двора отдельно.Самые качественные материалы были использованы во время постройки и ремонта дома.На данный момент дом находится под ипотекой и оставшийся долг составляет 57 тысяч манат.Первая оплата составит 63000 тысяч манат, месячная плата 2350 АЗН до 29 месяцев.

